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 � Dörd əsr əvvəl Avropada ilk qəzetlər, ardınca “qalın 
qəzetlər” – jurnallar, daha sonra “qəzetlər üçün qəzetlər” – 
informasiya agentlikləri yaranıb. Çap mətbuatı azad sözün, 
düşüncənin cəmiyyətin maariflənməsi üçün danılmaz xidmətlər 
göstərib. Bu gün də qəzetlər KİV-in digər növləri ilə sərt rəqabətdə 
öz missiyasını davam etdirməyə çalışır. 

Təqribən bir əsr qabaq isə elm 
və texnika sahəsindəki ixtiralar 
yeniliklərin radio vasitəsilə efirdən 
səslənməsinə imkan yaradıb. Ara-
dan heç 20-30 il keçməyib ki, “həm 
danışan, həm də göstərən sehirli qutu” 
– televiziya həyatımıza daxil olub. 
Vizual xəbər, canlı reportaj və şərhlər 
onillər boyu cəmiyyət həyatına güclü 
təsir göstərə bilib. 

1970-ci illərin əvvəllərində  yeni 
innovasiyalar,  kommunikasiya texno-
logiyaları “dünya hörümçək toru”nu 
– interneti səhnəyə çıxarıb. O, özü 
ilə bərabər internet jurnalistikasına, 
sosial mediaya yol açıb. Qloballaşma 
prosesi sürətləndikcə,  informasiya-
nın bir göz qırpımında Yer kürəsinin 
ən ucqar nöqtəsinə çatması adi hala 
çevrilib.

Hazırda jurnalist peşəsinə də 
münasibət dəyişib. Bu vaxta qədər 
informasiyanı cəmiyyətə əsasən 
jurnalistlər təqdim ediblər. İndi bu 
funksiyanı hər bir internet fəalı icra 
edə bilir. “Redaktor qayçısı” və 
senzura anlayışları çoxdan unudulub. 
Görünən budur ki, sosial şəbəkələrdə 
söz, fikir və düşüncənin meydanı 
getdikcə genişlənir.   

Sosial medianın opponentləri 
də az deyil. Onlar hesab edirlər ki, 
burada peşəkarlıq ənənəvi jurna-
listika ilə müqayisədə xeyli aşağı 
səviyyədədir. Amma gəlin etiraf edək 
ki, sosial şəbəkələrdə xəbərlər daha 
operativ, daha çevik, daha kütləvidir. 
Deməli, o, insanların həyatına daha 
böyük təsir imkanlarına malikdir və 
bu imkanlar getdikcə artır.  

 Çap mətbuatının  
yaşamaq hüququ

Cəmiyyətdə azad söz və fi-
kir barədə mütərəqqi ideyalar ilk 
qəzetlərdən xeyli əvvəl meydana 
gəlib. Orta əsr  Avropasında Con 
Lokk (İngiltərə), Şarl Lyu Montösk-
ye (Fransa) və digər filosoflar hesab 

edirdilər ki, azad mətbuat cəmiyyəti 
maarifləndirməklə, onu tərəqqi və 
sosial ədalət yoluna çıxara bilər. 

 1609-cu ildə Strasburqda o 
zaman adı bir cümlədən ibarət olan 
ilk qəzet işıq üzü görüb və bundan 
sonra Almaniyada (o vaxt Strasburq 
Almaniyanın tərkibində idi), ardın-
ca İtaliya, İngiltərədə nəşr olunan 
qəzetlər populyarlıq qazanıb. Mətbu 
söz istisnalar olsa da, cəmiyyətdə, 
bütövlükdə, maarifə, tərəqqiyə xidmət 
edib. Təsadüfi deyildir ki, XVII əsrin 
əvvəllərində məşhur ingilis filosofu 
Frensis Bekon yazıb ki, kompasın, 
barıtın və qəzetlərin yaranması dün-
yanı dəyişdirib. 

 Lakin orta əsr Avropası, o dövrdə 
hakimiyyətdə olan monarx sülalələri 
mətbu sözün insanların “gözlərini 
aça biləcəyi”ndən çəkiniblər. Beləcə, 
demək olar ki, bütün ölkələrdə 
qəzetlərə nəzarət edən sərt senzura 
idarələri yaradılıb.  Hətta, Napoleon 
Bonopart və Otto fon Bismark kimi 
güclü dövlət xadimləri hakimiyyətdə 
olduqları dönəmlərdə ya qəzetlərlə 
“dost” olublar, ya da onları ciddi 
nəzarətdə saxlamağa çalışıblar. 

Maraqlıdır ki, avropalı zəka 
sahiblərinin cəmiyyətdə azad sözün, 
mətbuatın rolu barədə fikirləri ilk 
dəfə okeanın o tayında, avropalıların 
“Yeni dünya” adlandırdıqları ABŞ-da 
hüquqi və praktik təsdiqini tapıb. 
Belə ki, bu ölkənin 1777-ci ildə qəbul 
edilən Konstitusiyasında dünyada 
ilk dəfə olaraq  qanunverici orqa-
nın – Konqresin mətbuat azadlığına 
müdaxilə etməsinə qadağa qoyulub.  
Ədalət naminə demək lazımdır ki, 
amerikalılar bu mühüm sənədin 
dəyişdirilməsinə bir dəfə də olsun 
cəhd göstərməyiblər. 

 Çap mətbuatı XX əsrin 
əvvəllərinə kimi özünün “qızıl 
dövrü”nü yaşayıb. KİV-in yeni 
növləri yarandıqca, qəzetlərin in-
formasiya məkanında yeri getdikcə 

daralıb. Onun qeyb olacağını da 
iddia edənlər də tapılıb. Lakin zaman 
göstərib ki, çap mətbuatını “hesab-
dan tam silmək istəyənlər” yanılırlar. 
Axı, bir vaxtlar kinonun da teatrı tam 
sıxışdırıb aradan çıxaracağını ehtimal 
edənlər vardı. 

 Şərqin  işıqlı ziyalıları da mətbu 
sözə böyük ümidlər bəsləyiblər. 
Qürurverici haldır ki, Azərbaycanın 
fədakar millət fədailəri qonşu 
müsəlman ölkələri ilə müqayisədə 
bu sahədə öndə gediblər. “Əkinçi” 
qəzetini min bir məşəqqətlə açarkən 
“Heç ola bilməz ki, doğru söz yerdə 
qalsın” – deyən böyük mütəfəkkir 
Həsən bəy Zərdabinin, onun  ide-
yalarının davamçıları Əhməd bəy 
Ağaoğlu, Əli bəy Hüseynzadə, 
Cəlil Məmmədquluzadə, Ömər Faiq 
Nemanzadə, Üzeyir bəy Hacıbəyli 
və başqa millət fədailərinin xalqı-
mızın elm, ürfan yolunda danılmaz 
xidmətlərini necə unutmaq olar?!  

  Qlobal media: 
doğrulmayan ümidlər 

İkinci cahan müharibəsi başa 
çatanda qalib ölkələrin liderləri yeni 
dünya nizamı qurmağa qərar veriblər. 
1948-ci ildə BMT İnsan Hüquqları 
Haqqında Bəyannamə qəbul edərək 
bütün dünyanı söz, fikir, düşüncə 
azadlığı prinsiplərinə əməl etməyə 
çağırıb. Azad, demokratik medianın 
qarşısında Yer kürəsinin hər yerində 
bəşəri, humanist dəyərlərin təşəkkül 
tapmasına yardım etmək vəzifəsi 
qoyulub. 

Bir neçə onilliklər ərzində 
həqiqətən azad, demokratik media 
planetimizin siyasi, iqtisadi, mədəni 
həyatına güclü təsir göstərib. Hətta 
1980-ci illərin sonlarında “soyuq 
müharibə”nin başa çatmasında media-
nın böyük rolu olub. Məşhur poli-
toloq Zbiqnev Bjezinski nahaq yerə 
yazmayıb ki,  “Berlin divarı”nı azad, 
demokratik media “uçurub”. 

 Lakin çox keçməyib ki, böyük 
dövlətlər informasiya məkanında in-
hisar yaratmağa cəhd ediblər. Məqsəd 
odlu silahdan heç də az təsirə malik 
olmayan informasiyaya, bütövlükdə 
qlobal axına nəzarət etmək, onu 
yönləndirmək olub. Beləcə, Qərbdən 

Şərqə tərəf qlobal informasiya axını, 
onunla bərabər Qərb düşüncə və 
həyat tərzinin ixracı başlayıb. 

Qeyd etmək lazımdır ki, bu ten-
densiya dünya ictimaiyyəti tərəfindən 
narazılıqla qarşılanıb. Məlumdur ki, 
UNESCO-nun himayəsi altında bu 
məsələ ilə bağlı dəfələrlə beynəlxalq 
konfranslar, müzakirələr keçirilib. 
Lakin ABŞ və digər Qərb dövlətləri 
ilə “Üçüncü dünya ölkələri” arasında 
qeyri-bərabər maliyyə və texnoloji 
imkanlar problemin ədalətli həllinə 
nail olmağa imkan verməyib.  

Qloballaşma prosesi son illər 
qlobal informasiya axınını daha da 
sürətləndirib. Sirr deyil ki, dünya-
nın çox yerində insanlar hadisələr 
barədə ən operativ xəbərləri əsasən 
“France-Presse”, “Reuters” “The 
Associated Press” kimi iri informasi-
ya agentlikərindən alır, BBC, CNN, 
“Fox News” kimi telekanalların gözü 
ilə dünyaya baxır, “The New York 
Times”, “The Washinqton Post”, “The 
Guardian” kimi nüfuzlu qəzetlərin 
təhlillərinə diqqət kəsilirlər. 

 Qərb mediası, bu gün bir 
sıra ölkələrə qarşı ədalətli mövqe 
sərgiləmir. Məsələn, bu il iyulun 
 15-də Türkiyədə dövlət çevrilişinə 
cəhd olub. Həmin günlərdə, təəssüf 
ki, Avropa mediası az qala terrorçula-
ra dəstək nümayiş etdirib. Bu gün də 
Qərb mediası Türkiyəyə, onun xariz-
matik lideri Rəcəb Tayyib Ərdoğana 
qarşı qərəzli mövqe tutur.  

Gəlin, müqayisə edək.  Avropa 
mediasının hədəfinə nədənsə, za-
vallı ərəb qaçqınlarını ölkələrinin 
ərazilərinə buraxmamaq üçün 
uca divarlar inşa etdirən Avropa 
ölkələrinin rəhbərləri deyil, 3 milyon 
suriyalı və iraqlı qaçqını öz ərazisində 
yerləşdirən, onlara hər cür qayğı 
göstərən Türkiyənin Prezidenti tuş 
gəlir. Səbəb bəllidir: Qardaş ölkənin 
bölgədə söz sahibinə çevrilməsi 
Qərbdə açıq-aşkar qıcıq doğurur.    

 Qlobal media Azərbaycan 
vətəndaşının da ondan umduğu Qara-
bağ münaqişəsinə ədalətli yanaşmanı 
sərgiləmir. Hamı görür ki, xalqımız 
bu münaqişədə böyük tarixi haqsız-
lıqla üzləşib. Ermənistan öz hava-
darlarının dəstəyi ilə əzəli torpaqla-

rımızın bir hissəsini işğal edib. Qərb 
KİV-i isə erməni lobbisi, xristian 
təəssübkeşliyinin təsiri altında çox 
vaxt düzü əyri göstərir. 

Sosial medianın dövranı?

 Sosial medianın çağdaş informa-
siya məkanında boy verməsi sürətli 
və ciddi dəyişikliklərə səbəb olub. 
Sosial şəbəkələr informasiyanın 
operativliyi və yayımlanması miqyası 
baxımından ənənəvi medianı geridə 
qoyub. Hətta bir vaxtlar “hökmranlıq 
edən” televiziyaların da ictimai fikrə 
təsir imkanları azalıb. 

 Buna çox sayda nümunə 
göstərmək olar. Fikrimcə, bir fakt 
belə bəs edir. Belə ki, bu il Birləşmiş 
Ştatlarda növbəti prezident seçkiləri 
keçirilib. Bu ölkənin qüdrətli medi-
ası açıq-aşkar sabiq dövlət başçısı, 
demokrat namizəd Hillari Klintonun 
tərəfində olub.  Onu təbliğ edib, rəqibi 
Donald Trampı isə kəskin tənqid edib. 

Lakin respublikaçı namizəd 
medianın güclü təzyiqləri qarşısında 
geri çəkilməyib. Onun bu gərgin 
mübarizədə uğur əldə etməsində 
sosial medianın böyük rolu olub. 
Seçki texnoloqları etiraf edirlər ki,  
D.Tramp məhz sosial şəbəkələrdən 
məharətlə bəhrələnərək, Birləşmiş 
Ştatların uzun onillər boyu yenilməz 
hesab edilən nəhəng mass-mediasına 
qalib gəlib.  

Yeri gəlmişkən, bu il noyabrın 
25-də D.Tramp “The New York 
Times”-ın redaksiyasına gələrək, 
kollektivlə görüşü zamanı jurnalistləri 
qınayıb. Ekspertlər hesab edirlər ki, 
bu, haqlı irad idi. Belə ki, 1851-ci 
ildən nəşr olunan dünyanın ən nüfuz-
lu qəzetlərindən birinin prezidentliyə 
namizədlərə qarşı belə ayrı-seçkiliyə 

yol verməsi ciddi jurnalistikanın 
prinsipləri baxımından başadüşülən 
deyil. 

Bu gün bütün dünyada qlobal me-
dianın həqiqəti manipulyasiya etmək 
imkanları daralır. Sosial şəbəkələr 
həqiqətin dünya ictimaiyyətindən 
gizlədilməsinə mane olur. Ən azı, 
sosial media hətta qlobal dünya 
siyasətində haqqı nahaqdan ayırmaq-
da yardımçı olur. 

Yenə konkret bir misal çəkmək 
olar. Son günlərin söhbətidir. 
Türkiyənin ədliyyə naziri Bəkir Bozdağ 
Avropa Komissiyasının rəsmi Ankara-
nın Avropa İttifaqına (Aİ) üzv olmaq 
üçün danışıqları dayandırmaq barədə 
qərarına öz “Twitter” səhifəsində möv-
qeyini bildirib. O, qısa, lakonik şəkildə, 
Aİ rəhbərliyinin onun ölkəsinə ədalətsiz 
mövqe sərgilədiyini ortaya qoyub.    

Bu il noyabrın sonlarında Bakıda 
Dünya İnformasiya Agentliklərinin 
V Konqresi keçirilib. Burada 
iştirak edən nüfuzlu media qurum-
larının rəhbərləri, mütəxəssislər 
müasir dönəmdə sosial medianın 
həyatımıza artan təsirindən söz 
açıblar. Yeri gəlmişkən, qonaqların 
çoxu Azərbaycanda internetin, sosial 
şəbəkələrin tam sərbəst fəaliyyət 
göstərməsini təqdir edib.  

Tədbirdə Yaponiyanın “JİJİ 
Press” agentliyinin beynəlxalq 
əlaqələr departamentinin rəhbəri 
Hiroşi Masuda ilə tanış olaraq 
ondan konqres barədə təəssürütlarını 
bölüşməsini xahiş etdim. Yaponiyalı 
həmkarım əvvəlcə tədbirdə  Prezident 
İlham Əliyevin ingilis dilindəki par-

laq nitqini dinləyərkən “bloknot”`una 
etdiyi qeydləri mənə göstərdi. Dedi 
ki, Azərbaycanın Şərqdə ilk demok-
ratik cümhuriyyət qurması, ölkədə 
multikultural ənənələrin həyat tərzinə 
çevrilməsi barədə informasiyanı 
ilk dəfə dövlət başçısının nitqindən 
öyrənib. Bu faktlar onu yaxşı mənada 
heyrətləndirib. 

 Prezident İlham Əliyev öz 
“Twitter” səhifəsində Azərbaycanın 
bütün taleyüklü məsələlərində 
vətəndaşlıq mövqeyini ortaya qoyur.  
Ölkəmizdə rus, ingilis, alman, fransız, 
ərəb dillərini kifayət qədər yaxşı 
bilən minlərlə insan var. Onlar təkcə 
Qarabağla bağlı həqiqətləri paylaşsa-
lar, bunun problemin ədalətli həllinə 
olduqca böyük təsiri ola bilər! 

Ermənilər sosial şəbəkələrdə 
Azərbaycanın uğurlarına hər vəchlə 
kölgə salmağa çalışır, xalqımıza, 
ziyalılarımıza  qarşı çirkin təbliğat 
aparırlar. Onların hər bir böhtan və 
iftirasına ciddi və əsaslandırılan cavab 
verilməlidir. Bu, torpağı işğal altında 
olan hər bir Azərbaycan ziyalısının, 
jurnalistinin vətəndaşlıq borcudur.  

P.S. Bu gün dünyada ağlın, 
intellektin mübarizəsi gedir. İndi 
sosial medianın dövranıdır. Biz həmin 
medianın hüdudsuz imkanlarından 
mümkün qədər çox faydalanmağa 
çalışmalı, bütün dünyanı Azərbaycan 
həqiqətləri ilə yaxından tanış 
etməliyik. Unutmayaq ki, milli qeyrət 
və hünər zamanıdır!

Məsaim ABDULLAYEV,   
“Xalq qəzeti”

Mətbu sözün gücü: 
ilk qəzetlərdən sosial mediaya qədər 

Məqalə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Kütləvi  
İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun 
 keçirdiyi müsabiqəyə təqdim edilir.

“Regionların inkişafı və ixrac 
sahəsində yaranmış yeni imkanlar”

 � Dekabrın 6-da Şəmkirdə İqtisadiyyat 
Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə konfrans keçirilib. 
Konfransda Şəmkir Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Alimpaşa Məmmədov, yerli və mərkəzi icra hakimiyyəti 
orqanlarının, bələdiyyələrin nümayəndələri və 
sahibkarlar iştirak ediblər.

 "Regionların inkişafı 
və ixrac sahəsində yaranmış 
yeni imkanlar" mövzusunda 
keçirilən konfransda iqti-
sadiyyat nazirinin müavini 
Sahib Məmmədov Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 
rəhbərliyi ilə ölkədə sahibkar-
lığın inkişafı, biznes mühitinin 
daha da yaxşılaşdırılması, 
sahibkarlara dövlət dəstəyinin 
gücləndirilməsi və onların 
hüquqlarının etibarlı müdafiəsi 
istiqamətində həyata keçirilən 
islahatlar barədə məlumat verib. 
Qeyd edilib ki, sahibkarlıq 
sahəsində aparılan yoxlamaların 
2 il müddətinə dayandırılması, 
lisenziya tələb olunan fəaliyyət 
növlərinin və icazələrin sayının 
azaldılması, sahibkarlara 
investisiya təşviqi sənədinin 
verilməsi, onların hüquqlarının 
daha da gücləndirilməsi ilə 
bağlı apellyasiya şuralarının 
yaradılması, yerli istehsa-
lın dəstəklənməsi və ixracın 
təşviqi üçün tədbirlərin həyata 
keçirilməsi, regionlarda ailə 
təsərrüfatlarına dəstək məqsədi 
ilə "ABAD" mərkəzlərinin 

təşkili ilə bağlı mühüm qərarlar 
qəbul edilib. Qeyd olunub ki, 
ixracın stimullaşdırılması dövlət 
başçısının həyata keçirdiyi 
iqtisadi strategiyanın mühüm 
istiqamətlərindəndir və bu 
sahədə imzalanmış fərman və 
sərəncamlar qeyri-neft sektoru-
nun inkişafına dəstək olmaqla, 
ixracın genişləndirilməsində 
əhəmiyyətlidir. Diqqətə 
çatdırılıb ki, bu gün keçirilən 
tədbir çərçivəsində nümayiş 
olunan rəqabətqabiliyyətli və 
ixracyönümlü yerli məhsulların 
xarici bazarlarda "Made in 
Azerbaijan" brendi ilə təşviqi 
istiqamətində İqtisadiyyat Na-
zirliyi və AZPROMO tərəfindən 

kompleks tədbirlər görülür.
A. Məmmədov sahibkar-

lığın inkişafı ilə bağlı rayonda 
görülmüş işlər, həyata keçirilən 
layihələr barədə məlumat verib, 
belə tədbirlərin sahibkarların 
maarifləndirilməsi baxımından 
əhəmiyyətini vurğulayıb.

 Konfransda həmçinin, 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, 
Dövlət Gömrük Komitəsi, 
Vətəndaşlara Xidmət və Sosial 
İnnovasiyalar üzrə Dövlət 
Agentliyi, "Ərzaq məhsullarının 
tədarükü və təchizati" ASC, 
beynəlxalq biznes assosia-
siyaları və yerli şirkətlərin 
nümayəndələrinin təqdimatları 
dinlənilib. Sahibkarlarla kənd 

təsərrüfatı məhsullarının isteh-
salı və emalının stimullaşdırıl-
ması, qeyri-neft məhsullarının 
ixracının artırılması, ərzaq 
məhsullarının keyfiyyətinin 
yaxşılaşdırılması, dövlət 
sifarişi ilə ərzaq məhsullarının 
satın alınması istiqamətində 
görülən tədbirlər barədə geniş 
müzakirələr aparılıb. 

Sonra tədbir iştirakçıları re-
gionlarda fəaliyyət göstərən və 
ixracyönümlü məhsul istehsal 
edən 30-a yaxın şirkətin sərgisi 
ilə tanış olublar.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Gəncədə rabitə və informasiya texnologiyaları sahəsi 
işçilərinin peşə bayramı qeyd olunub

 � Dünən rabitə və informasiya texnologiyaları sahəsi işçilərinin 
peşə bayramı idi. On ildir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin imzaladığı sərəncamla hər il 6 dekabr rabitə və 
informasiya texnologiyaları sahəsi işçilərinin peşə bayramı kimi 
respublika ictimaiyyəti tərəfindən geniş qeyd olunur. 

Builki peşə bayramı Azərbaycanda 
telefon rabitəsinin yaranmasının 135 –
ci ildönümü ilə əlamətdardır.

Azərbaycanda telefon rabitəsinin 

135 illik yubileyi münasibətlə Gəncə 
şəhərindəki Heydər Əliyev Mərkəzində 
təşkil olunan tədbirdə rabitə və yüksək 
texnologiyalar naziri Ramin Quluzadə, 

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Elmar Vəliyev, veteran rabitəçilər, şəhər 
ictimaiyyətinin nümayəndələri və rəsmi 
qonaqlar iştirak ediblər.

Əvvəlcə tədbir iştirakçıları ümum-
milli lider Heydər Əliyevin abidəsi 
önünə gül dəstələri qoyublar. Daha sonra 
Heydər Əliyev Mərkəzinin foyesində 
“Azərbaycanda Telefon Rabitəsi – 135 il” 
kitabı və ölkəmizdə rabitənin inkişaf ta-
rixini əks etdirən fotoqalereya ilə tanışlıq 
olub. Sərgi ilə tanışlıqdan sonra yubi-
ley münasibəti ilə təşkil olunan tədbirə 
start verilib. Tədbirdə Prezident İlham 
Əliyevin Azərbaycan Respublikasında 
rabitə və informasiya texnologiyaları 
sahəsi işçilərinə fəxri adların verilməsi 
haqqında sərəncamı oxunub. Bir qrup 
rabitəçiyə fəxri adların vəsiqəsi və me-
dalları təqdim olunduqdan sonra rabitə 
və yüksək texnologiyalar naziri Ramin 
Quluzadə çıxış edib. 

Nazir bildirib ki, Azərbaycan rabitəsi 
şərəfli inkişaf yolu keçib. Dünyada ilk 
telefon aparatı icad ediləndən cəmi 5 il 
sonra ölkəmizdə telefon xətləri çəkilib. 
Azərbaycanda telekommunikasiya sahəsinin 
inkişafının prioritet istiqamətlərdən biri 
olduğunu qeyd edən nazir Prezident İlham 

Əliyevin bu sahəni daim diqqət mərkəzində 
saxladığını vurğulayıb.

Rabitəçiləri Gəncə sakinləri adından 
təbrik edən şəhər icra hakimiyyətinin baş-
çısı Elmar Vəliyev onlara fəaliyyətlərində 
müvəffəqiyyətlər arzulayıb. O, əldə olunan 
uğurların və yaradılan münbit şəraitin 
yalnız bu sektorun deyil, ümumən, ölkənin 
inkişafında mühüm rol oynadığını diqqətə 
çatdırıb.

Tədbirdə həmçinin Azərbaycan 
rabitəsinin 135 illik inkişaf tarixinə həsr 
olunan “Yerdən Səmaya” filmi də nüma-
yiş olunub. Veteran rabitəçi Kamandar 
Allahverdiyev, “Microsoft”un Azərbaycan 
nümayəndəliyinin rəhbəri Sərxan Həşimov, 
gənc startapçı Fidan Rüstəmova rabitə 
və informasiya texnologiyaları sahəsində 
həyata keçirilən işlər və layihələrdən söz 
açıblar.

Nazir və şəhər icra hakimiyyətinin baş-
çısı Azərbaycanda Telefon Rabitəsi yaradıl-
masının 135 illik yubileyinə həsr olunmuş 
markanın möhürlənməsi mərasimində işti-
rak ediblər. Sonda xatirə fotosu çəkdirilib 
və tədbir rəsmi ziyafətlə davam etdirilib.

Hamlet QASIMOV, 
 “Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

“Maraqların toqquşmasının  qarşısının 
alınması” üzrə maarifləndirmə tədbiri

 � Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dəniz 
Administrasiyasında “Maraqların toqquşması və onun 
həlli” mövzusunda tədbir keçirilib.

Administrasiyanın mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, tədbir “Açıq 
hökumətin təşviqinə dair 2016-
2018-ci illər üçün Milli Fəaliyyət 
Planı”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 27 aprel 2016-cı il 
tarixli sərəncamından irəli gələn 
tapşırıqların yerinə yetirilməsi və 
Dövlət Dəniz Administrasiyasın-
da işləyən əməkdaşlarla “Dövlət 
qulluqçularının etik davranış 
qaydaları haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanunu ilə müəyyən 
olunan “Maraqların toqquşması-
nın qarşısının alınması” sahəsində 
maarifləndirmə işlərinin aparılma-
sı məqsədilə təşkil olunub.

Administrasiyanın rəhbərliyi 
və Mərkəzi Aparatda çalışan 
əməkdaşların iştirakı ilə keçirilən 
tədbirdə “Dövlət qulluqçularının 
etik davranış qaydaları haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası 
Qanununda göstərilən vicdanlı 
və mədəni davranış, loyallıq, in-
sanların hüquq, azadlıq və qanuni 

maraqlarına, şərəf və ləyaqətinə 
hörmət, korrupsiyanın və maraq-
ların toqquşmasının qarşısının 
alınması, qərəzsizlik və digər 
etik davranış qaydaları və bu 
prinsiplərə əməl olunması üzrə 
məsələlərin önəmindən bəhs 
edilib. Vətəndaşlarla nəzakətli, 
səbirli və məsuliyyətli davra-
nılmasına riayət edilməsinin 
zəruriliyi vurğulanaraq, maraq-
ların toqquşmasının mahiyyəti və 
səbəbləri, onların həlli, üsulları 
barədə iştirakçılara məlumat 
verilib.

Aparılan müzakirələrdə 
iştirakçıların sualları cavablan-
dırılaraq, maraqların toqquşması 

prosesində yaranan münasibətlərin 
tənzimlənməsinə dair mövcud 
qanunvericilik və beynəlxalq 
təcrübədən danışılıb.

Tədbirdə xüsusi vurğulanıb 
ki, qanunvericiliklə müəyyən 
edilən etik normalara əsasən  

dövlət qulluqçularının “Maraqla-
rın toqquşmasının qarşının alın-
ması” üzrə maarifləndirmə işinin 
davam etdirilməsi üçün gələcəkdə 
də mütəmadi olaraq təlim kurs-
ları və treninqlər təşkil edilərək 
müvafiq hesabatların ictimaiyyətə 
açıqlanması təmin olunacaq.


